
 
 

UCHWAŁA NR LIII/426/23 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie określenia  stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu do celów zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia  Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, 
poz. 280) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego, w ramach podróży służbowych, pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością Gminy za jeden kilometr przebiegu w wysokości stawek określonych 
jako maksymalne w przepisach rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm). 

2. Zwrot kosztów określony w ust. 1 przysługuje radnemu w przypadku przejazdu w podróży służbowej 
pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy odbytej za zgodą Przewodniczącego Rady Gminy 
w Książkach udzieloną na wniosek radnego. 

3. Termin, miejsce oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej dla Przewodniczącego 
Rady Gminy określa w poleceniu wyjazdu służbowego Wiceprzewodniczący Rady starszy wiekiem, a w 
przypadku jego nieobecności drugi Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Książkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5968


	UCHWAŁA NR LIII/426/23 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T11:39:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




